NORDIC
DOG FOOD

) Har hittar du
vara duktiga aterforsaljare

Blekinge Lappland/ Medelpad

Kallinge Djupadals Ridcenter, 0725-372040  Aterforsiljare saknas just nu

Karlskrona Zoophies, 0455-345599

Nittraby Djurens Virld, 0455-80977  Norrbotten

So6lvesborg, = Mona-Lisa Palander, 0709-719349 Boden Kajsa Sandstrom 0706-908776

Bohusliin Nirke

Goteborg Dogman Huverdds 031-224045  Mullhyttan  BJ Hunting 0705-146901

Goteborg Munkebacks Hund & Katt 031-533238  Orebro Lisa Winder 0766-345550

Karlshamn Karlshamns Zoologiska 0454-18290

Ljungskile Backamo Hundtjanst 0522-23080  Skane

Stora Hoga Stora Hoga Hund o Katt 0303-777065 Dalby Bitte Rosvall 0735-271290
Hallarod Gunilla Thorild 0701-513101

Dalarna Harldsa DogPro 0706-734075

Borlinge Tomas Pennonen 0703-239832 Helsingborg Hund o Katt 042-131597

Alvdalen Christina Skord 0705-822391 Horby Katarina Nilsson 0703-427133
Fru Alstad Carolina Rexgard 0707-426922

Dalsland Kristianstad ~ Zoologiska/Dogman 044-123232

Frandefors LM Dog Collection 0521-40070  Kivlinge Kévlinge Zoo 046-732350
Lund Nordic Hund i Lund 0737-264026

Gotland Ludviksborg Annette Lindén 0705-291397

Visby Berit Sefastsson 0739-851344 Malmo Borjes 040-6667600
Malméo Tropikhuset 040-305850

Gdastrikland Nasum Camilla Stark 0733-244425

Givle Gaévleborgs Zoo 026-121011  Pdarp Stora Rycketofta Gard 0702-150483

Sandviken Gévleborgs Zoo 026-518330  Saxtorp Kari Hellman 0707-212393
Sjobo Peter Johansson 010-8502538

Halland Skurup Timotej & Andersen 040-930030

Halmstad Dogz AB 0705-810283 Svedala Linus o Josefine Holmberg 0735-211689

Harplinge Christian Bengtsson 0706-269626  Vejbystrand  Ulrika Knutsson 0706-445254

Kungsbacka  Annica Gustafsson 0707-960086  Vinslov Lisa Schyttberg 0733-177000

Laholm Robert Lindelof 0738-000341 Vollsjo Adené Edsheim 0731-573931

Onsala Anders Henrysson 0701-450502  Ystad/Sovestad Sovestad Hundcenter 0411-611 55

Veddige Ekkullens Farfarm 0730-530954

Hiilsingland

Aterforsiljare saknas just nu

Hiirjedalen

Sveg Pernilla Kurki 0703-816183

Jamtland

Mattmar Angelica Hemlin 0706-445388

Ostersund Ostersunds Hundforum 0738-244499

‘ ‘ Aterforsaljarlista.indd 1

2021-12-13 17:04‘ ‘



Smaland

Alvesta Ingela Wik

Brads Brads Jarnhandel Bolist
Burseryd Jan Tollmyr

Huskvarna Huskvarna Hund o Katt
Jonkoping Elisabeth Sundin
Jonkoping Lena Thorn

Markaryd Ingela Karlsson
Moheda Veterindr pa Vig
Nybro Heléne Borgryd
Oskarshamn  Robert Osterlund
Tingsryd Borjes

Tingsryd Extremebike

Trekanten Monica Larsson
Vimmerby Tore Karlsson

Virestad Maria Bostrom
Virestad Susanne Bergman
Aryd Annica Uleskog
Sédermanland

Bromma 110’ans Djurbutik
Eskilstuna Bosse Lindberg
Handen Foderboden pa Sédertdrn
Katrineholm Ingela Livchitz

Nacka Simbi-Djurens varuhus
Nykoping Tista Gard

Stigtomta Lena Sjodahl
Stockholm Halsofoderbutiken
Sodertilje Djurmagazinet
Uppland

Enkoping Maria Green

Norrtilje MT’s Djurartiklar
Rimbo Firma MW

Ranis Levai Livet
Sundbyberg K9 Hundcenter
Uppsala 100 Hundar Hunddagis
Akersberga Pernilla Skarén Arvidsson
Virmland

Arvika Josse Hundtjanst
Forshaga Hundshopen Millan
Hagfors Ica Hagfors

Karlstad Karlstad Hunddagis
Skoghall Therese Malgerud
Arjing Familjehunden i Nordmarken
Viisterbotten

Skellefted Naturligtvis Hund
Umead Incrade
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0761-854807
0474-30330

0705-550287
036-148817

0702-597711
0708-888399
0702-300303
0705-474177
0706-561133
0705-622005
0477-48290

0477-43000

0732-293980
0706-513356
0709-453072
0706-381675
0708-148823

0725-203993
0704-441137
08-7410706
0763-988535
08-7020304
0705-126393
0706-084234
08-6690170
08-55085530

0706-788965
0176-19120
0707-523060
0731-816816
08-297696
0766-430071
0736-961436

0702-725584
054-872250
0563-614 90
054-211140
0702-496703
0703-755129

0703-832118
090-2059210

®

Viistergotland

Alingsas Fredrik Zellén

Bords Aki Hundcenter
Falkoping Katarina Antonsson
Floda Djurnéra

Fristad JM Hund

Hjo Malles Hundtrim o Shop
Mariestad Hunddagis Briljant Hund
Mariestad Lilla Slottsbodens Hast & Hélsa
Skara/Axvall Jonatan Bjelkengren
Tidaholm Lotta Schander

Timmele Alomi Trading
Trollhdttan Aktiv Hund
Vistmanland

Arboga Gabriella Holmkvist
Ko6ping Sofia Nordvall
Surahammar Hobbes

Visterds IcaEttan

Vasteras Aroslund Livsmedel AB/Ica
Angermanland

Nordmaling  Strandvallens Hundskola
Ornskéldsvik Tomas Gustafsson
Oland

Firjestaden  Christina Johansson
Ostergotland

Kolmadrden Kolmaérdens Djurtillbehor
Linkoping 4 Tassar

Motala Andreas Ring
Norrk6éping  Djurmagazinet

Vadstena Jenny Eriksdotter
Vadstena Morrharet Hundsport
Atvidaberg Beguns Hundservice
Odeshog Mycke Tassar

0705-126393
0709-402795
0739-798572
0302-35940

0703-051727
0703-419198
0704-680053
0735-301471
0738-357396
0707-921228
0739-767547
0763-084991

0705-896600
0762-488533
0220-33501

0707-666317
0762-601914

0702-512442
0730-639217

0768-086161

0707-528657
011-374140
0708-133344
011-313166
0702-317761
0143-31020
0120-13360
0705-533394

Nordics tillverkning och huvudkontor finns i Ystad och alla
ravaror dr narproducerade i Skane.

Vill Du ocksa bli en av Nordics dterforsdljare?

Kontakta oss via mail: info@nordichundfoder.com

eller pa telefon 0411-611 55 sa berdttar vi mera!

Nérproducerat svenskt farskfoder - ndr hunden sjilv far valja!
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